
令和５年７月１９日 

 

鳥取県柔道連盟 

関 係 各 位 

 

 

 

鳥取県柔道連盟 

会長 吉村 昭吾 

【公 印 省 略】 

 

 

 

マルちゃん鳥取少年柔道教室の開催について（案内） 

平素より、柔道の普及・振興及び本連盟の運営に対しご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。さて、標記事業について別添要項のとおり開催することとなり

ました。皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご参加いただきますようよろしくお願

いいたします。 

鳥取県柔道連盟 

事務局 田口 英和 

℡：090-1012-7029 

Mail：eito-momo@wi.kualnet.jp 


